
お取引先各位 
2021年 3⽉吉⽇ 
株式会社 クレエ 

大阪市中央区内久宝寺町 3-4-4 4F 
℡：(06)6809-1368 
fax：(06)6809-1378 

 

WEB 事業部 分社化のお知らせ 
 

拝啓 貴社益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き⽴を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
さて、2021 年 4 月１日をもちまして 事業拡大につき、株式会社クレエ WEB 事業部を
分社化し新しく 株式会社フィル をスタートさせることになりました。  
つきましては、より一層皆様のお役に立てる企業として発展するべく邁進する所存で 
ございます。 なお、会社の業務につきましては従来と変わりありませんので、 
何卒ご了解のうえ、今後とも格段のご支援ご指導を賜りますようお願い申しあげます。 

 
 出荷業務に関しましては、引き続き株式会社クレエ物流センターより出荷業務を行いま
すので、出荷元名は、以前と変わらず株式会社クレエよりお届けさせて頂きます。 

 
略儀ながら、書中をもちまして会社設立のご挨拶方々ご案内を申し上げます。 
ご不明点ございましたらお問い合わせくださいませ。 
 

敬具 
記 

 
             会社設立日：２０２１年２月５日 
             新会社名：株式会社フィル 
             ℡：(06)6809-3798  fax：(06)6809-1378 
             代表取締役：梅田 幸道 
 
 
       


